

Modelo de actas de Comisión de Calidad de Titulación

Acta de la Comisión de Calidad Intercentro del Máster Universitario en Investigación en Ciencias Sociales MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES

Acta de la Comisión de Calidad del Máster Universitario en Investigación en Ciencias Sociales

Fecha:	Lugar donde se celebra:	Hora de comienzo:	Hora de finalización:
29-06-2021	Reunión virtual	11:30	12:35

Relación de asistentes:

- Da. Teresa Cabezas Hernández. Coordinadora de la Comisión de Calidad de la Titulación (Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo).
- D. Benito León del Barco. Coordinador de la Comisión de Calidad de la Titulación (Facultad de Formación del Profesorado).
- D.ª María Lourdes Moreno Liso. Coordinadora de la Comisión de Calidad de la Titulación (Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales).
- D^a. Susana Sánchez Herrera. Coordinadora de la Comisión de Calidad de la Titulación (Facultad de Educación y Psicología).
- D. Felipe Zapico Alonso. Coordinador de la Comisión de Calidad de la Titulación (Facultad de Ciencias de la Documentación y la Comunicación).
- D. Jesús Salvador Lozano Rogado. Director de Planificación Académica.
- Da. María José Benito Bernáldez. Directora de Calidad.

Miembros de la comisión que excusan su inasistencia:

Orden del día:

- 1. Aprobación, si procede, de los planes docentes del curso 2021-2022 comunes a todos los Centros en que se imparte el Máster.
- 2. Aprobación, si procede, del acta de la reunión.

Desarrollo de la sesión y acuerdos:

La reunión se celebra de forma virtual.

1. Aprobación, si procede, de los planes docentes del curso 2021-2022 comunes a todos los Centros en que se imparte el Máster.

Los planes docentes del curso 2021-2022 correspondientes a las asignaturas comunes a todos los Centros en los que se imparte el Máster fueron puestos a disposición de los miembros de la Comisión de Calidad Intercentros con el fin de que los miembros de la Comisión tuvieran ocasión de revisarlos detenidamente.

Se abre un turno de intervenciones con el fin de que los miembros de la Comisión planteen las correcciones que deben ser hechas en los planes docentes. Tras el turno de palabra se somete a votación la aprobación de los planes docentes indicados con las modificaciones oportunas. Se aprueban por unanimidad.



Modelo de actas de Comisión de Calidad de Titulación

Acta de la Comisión de Calidad Intercentro del Máster Universitario en Investigación en Ciencias Sociales MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES

2. Aprobación, si procede, del acta de la reunión.

El acta de la sesión se somete a consideración de los miembros de la Comisión, sin que ninguno de ellos plantee ningún reparo. Se aprueba por unanimidad.

plantee ningún reparo. Se aprueba por unanimidad.			
Fecha de Aprobación:	Firma el secretario/a:		
29-06-2021	Fdo. Jesús Lozano Rogado		